[image: image1.jpg]

                       ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы

Октябрьского района от 30.10.2019 № 45

Руководствуясь Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 30.10.2019 № 45 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы                   в органах местного самоуправления Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике                          Ковриго В.Н.».
1.2.  Подпункт 3 пункта 2.9 раздела 2 приложения № 1 к постановлению изложить                          в следующей редакции:
«- анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
Исполнитель:

специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадровой политики

администрации Октябрьского района

Р.Р. Игнатович, 424
Согласовано:
Исполняющий обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике

                   В.Н. Ковриго
Заведующий отделом муниципальной службы

и кадровой политики администрации Октябрьского района                                М.А. Кузнецова
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко
Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности –1, МНПА
Разослать

отдел муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района – 2 экз.